



Toimintaohje 11.10.2021



Kilpailuissa huomioitavia ohjeita ja toimintatapoja koronapandemian aikana.

Kilpailuissa noudatetaan viranomaisten ja Suomen Taitoluisteliiton antamia määräyksiä ja ohjeita

Kilpailun nimi	SM-noviisien ja Debytanttien 1. lohkokisa (lohko 2)
Kilpailun ajankohta	23.-24.10.2021
Tapahtumapaikka	Talvisalon jäähalli, Savontie 3, 57170 Savonlinna

- Saavu paikalle vain terveenä
- Jos olet oireinen älä tule paikalle
- Jos tiedät olevasi altistunut älä tule paikalle
- Huolehdi käsihygieniasta ja noudata hygieniaohjeita

Saapuminen kilpailupaikalle – kilpailija/valmentaja/arvioija		
	Sisäänkäynti hallille	Jäähallin pääovi
	Kilpailija saa tulla hallille	1 tunti ennen oman kisan/ verryttelyryhmän alkua
	Valmentaja saa tulla hallille	1 tunti ennen ensimmäisen luistelijansa verryttelyryhmää
	Arvioija (Tuomari, tekninen, data/ video) saa tulla hallille	1 tunti ennen ensimmäistä kilpailusarjaansa
	- suosittelemme käyttämään maskia pl. urheilusuorituksen aikana - luistelijoiden ja valmentajien on huolehdittava, että heillä on mukana riittävästi maskeja tapahtuman ajaksi - tarpeetonta oleskelua hallilla/pukukopissa pyydetään välttämään - muista turvavälit, myös verryttelyyn mentäessä - koppikäytävillä ja kilpailualueella saavat olla vain kilpailijat, ilmoitetut valmentajat, arvioijat ja kilpailun järjestävän seuran henkilöstö oman tehtävänsä mukaan.	
Verryttelytilat		
	Sään suosiessa verryttelyt suositellaan tehtävän ulkona. Huonolla säällä kilpailijoille on varattu verryttelytila jäähallin ylätasanteelta.	
Infopiste	Infopiste/ilmoittautuminen sijaitsee	Jäähallin pukuhuoneiden puoleinen pääty
Ruokailu /	Arvioijille	First Line-kahvio
Tarjoilut	Valmentajille	First Line-kahvio
Musiikin toimitus		
	Ohjelmamusiikit on toimitettu etukäteen Taikkarin kautta	Valmentajalla mukana CD jään reunalla.
Palkintojenjako		
	Palkintojenjako tapahtuu mahdollisimman pian kunkin sarjan kilpailun jälkeen First Line- kahviossa.	
Yleisölle		

	Ovet avataan yleisölle kilpailupäivänä	1 tunti ennen kilpailun alkua.
	Sisäänkäynti hallille	Jäähallin pääovesta
	<ul style="list-style-type: none"> - ainoastaan terveenä/oireettomana saa tulla paikalle - kisapaikalla huolehdittava riittävästä käsihygieniasta - suositellaan kasvomaskin käyttöä katsomossa ja kaikkialla jäähallin sisätiloissa. - tarpeetonta liikkumista katsomossa ja/tai käytävillä pyydetään välttämään - muistakaa turvavälit hallilla liikkuessanne 	
Hallipalvelut	Yleisön kahvilapalvelut	Kilpailujen ajan jäähallissa on käytössä First Line -kahvio, jossa myytävänä: kahvia/tee, välipalaa ja muita virvokkeita.